2020年 10月 30日

各 位
会 社 名 ハウス食品グループ本社株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 浦上 博史

 （コード番号：2810、東証第一部）

問 合 せ 先 広報・ＩＲ部長 仲川 宜秀

 （TEL. 03-5211-6039）

国内家庭用製品の営業機能統合に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、当社の 100％連結子会社であるハウス食品株式会社（代表取締役社長：

工東 正彦、以下ハウス食品）とハウスウェルネスフーズ株式会社（代表取締役社長：広浦 康勝、以

下ハウスウェルネスフーズ）の国内家庭用製品の営業機能を統合することにいたしましたので、お知

らせいたします。

記

１．目的
国内市場が成熟の度合いを深めるなか、当社グループの総合力を発揮し、提案力強化と効率化を図

るため、国内家庭用製品の営業機能を統合いたします。

２．概要
2021年 4月 1日付でハウスウェルネスフーズの国内家庭用製品の営業機能をハウス食品に統合し、

ハウスウェルネスフーズはハウス食品に販売を委託します。
ハウスウェルネスフーズは引き続き健康食品事業の事業責任を持ち、国内家庭用製品については開

発・マーケティング・生産・品質保証機能を担います。

３．今後の見通し
当該営業機能統合による今期の当社連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上